
MENT 
Dodatek Č. 11 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11.2016, 

ve znění dodatkll Č. 1 až Č. 10 

Smluvní strany: 

Institut umění - Divadelní ústav 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 
se sídlem: Celetná 595/17, 11000 Praha 1- Staré Město 
rč: 000 23 205 
DIČ: CZ00023205 

na straně jedné (dále jen "Objednatel") 

a 

KLEMENT a.s. 
se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 
rč: 25016695 
DIČ: CZ25016695 

zastoupená Hariclií Monou Sandescu, generální ředitelkou, v plné moci 

na straně druhé (dále jen "Zhotovitel") 

(dále společně jen "Smluvní strany") 

L11() liG 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisf} (dále jen "občanský zákoníl(") a podle ust. § 
222 odst 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisf} (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázek'') tento 

, 



Dodatek Č. 11 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2016 
(dále jen "Dodatek") 

I. Úvodní prohlášení 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že z dCivodu provádění dalších prací, u kterých 
se nutnost jejich provedení projevila až v prCiběhu realizace Díla, odsouhlasil Objednatel 
Zhotoviteli provedení více prací, které jsou podrobně popsány v jednotlivých, Objednatelem 
schválených, změnových listech č. 16 až č. 19: 

ZL č. 16 - Změna tloušťky plechu měděné fasády - navýšení ceny Díla o 522.780, 86 Kč, bez 
DPH 

ZL č. 17 - Transfer starší vrstvy maleb na zazdívce z ul. Nekázanka - navýšení ceny Díla o 
72.256,80 Kč, bez DPH 

ZL č. 18 - Navýšení rozsahu prací truhlářských výrobkCi - navýšení ceny Díla o 424.739,74 Kč 
bez DPH 

ZL č. 19 - SO 02 Stavební úpravy historického objektu - objekt A+B, nové skutečnosti č. 2 -
navýšení ceny Díla o 540.453,83 Kč, bez DPH 

II. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené vodst. 1.1 Dodatku (požadavek 
víceprací) dohodly, že smluvní ujednání v odst. 5.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

"Dílo bude Zhotovitelem provedeno ve IhtJtě 43 (čtyřicet tři) měsíců ode dne podpisu této 500, 
resp. ode dne předání Staveniště v souladu s ustanoveními této 500." 

2.2 Dále se smluvní strany, s s ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1.1 Dodatku dohodly na 
navýšení ceny Díla o částku 1.560.231,23 Kč, bez DPH (součet cen provedených prací 
uvedených v Objednatelem v dosud schválených změnových listech č. 16 až č. 19) s tím, že 
se stávající smluvní ujednání v odst. 2.2, článku 2. Cena díla, Smlouvy o dílo zcela ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

"Cena činí celkem 44.398.136,64 Kč (slovy: čtyřicet čtyři miliony tři sta devadesát osm tisíc 
jedno sto třicet šest korun českých a šedesát čtyři haléře) včetně DPH, z toho DPH ve výši 
21% činí 7.705.461,73 Kč (slovy: sedm milionCi sedm set pět tisíc čtyři sta šedesát jedna korun 
českých a sedmdesát tři haléře), cena bez DPH činí 36.692.674,91 Kč (slovy: třicet šest milionCi 
šest set devadesát dva tisíce šest set sedmdesát čtyři koruny české a devadesát jedna haléřCi)" 

2.3 Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek je uzavřen na základě liSt. §. 222 .odst. Pf,t~,~9naolq 
zadávání veřejných zakázek bez provedení nového zadávacího řízení, neboť změna doby 
provedení Díla není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy o dílo, a to na základě skutečností 
uvedených v odst. 1.1 Dodatku. Dále Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek je uzavřen na 
základě ust. § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek bez provedení nového 
zadávacího řízení, neboť změna ceny Díla není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy o dílo, 

2 



protože hodnota změny nepřekročila v součtu 50% ptlvodní hodnoty závazku, potřeba této 
změny vznikla v dtlsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a změna, která je předmětem tohoto Dodatku nemění celkovou povahu Díla. 

2.4 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ztlstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a obligačně právní 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv na základě a v souladu s ust. § 6 zák. č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registraci smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpistl. 

3.2 Veškeré písemnosti doručované v souladu s t ímto Dodatkem se budou doručovat na adresy 
uvedené v záhlaví tohoto Dodatku, anebo na jiné adresy v České republice písemně sdělené 
druhé Smluvní straně. 

3.3 Stanou-Ii se některá ujednání tohoto Dodatku neplatnými, není tím dotčena platnost ostatních 
ujednání tohoto Dodatku. Neúčinná nebo neplatná ujednání tohoto Dodatku se Smluvní strany 
zavazují nahradit bez zbytečného prodlení ujednáními novými ve znění nejbližším jejich 
ptlvodně zamýšlenému účelu . 

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela 
jeho obsahu a veškerým závazktlm z Dodatku vyplývajícím a uzavírají ho na základě své pravé 
vtlle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.5 Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vtlle 
souhlasí, připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou nopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
(pol1f?lsu) tohoto Dodatku. ze Smluvních stran 

. rf. B . ~. tXJ)ó( .. /1 
V Rehlovicích dne ...... ..... ...... ... ....... . 

ředitel 

T 111 E Info@ldu.cz 

1/ Kopie plné moci - Hariclia Mona Sandescu 
2/ Změnové listy Č. 16 - 19 

3 



PLNÁ MOC 

~~~~V~~:~~zapsána v DR od&í16, vloika 974 vedená II I<rajsK.eho ;;oud" v Ůsti nad Labem, Hliňany Hl, 40002 
R 25016695, zast0upena člene!l1 předsiavenstva panelll R.NDr. Liborem Sadilkem 

( .. Spnlečnost") 

tlmto zmocňuje 

pani Haricfíi Mailu Sandescu, 
generalniho řed ite l e SpoieénGsti, 
("Zmocněnec") 

a zaroveň potvrzuje, ±e Zmocněnec je jako zarnestnanec Společnosti na pozici jejiho generalmiho ředitele oprávněn 
zastupovat Společnosi Ve všech za1ežitostech souvisej,icích $ běžnOlj o13cl~odnj r;inností SpDlečnosti, zejména ali'3: 
nilmiiv výlučně při: 

(i) dojednávání, lIzaviráni a podepisováni, změny a "'KonCová ni smluv spojených s bě~l1ou obchodnl činnost i 
Společnosti; 

(ii) uzavírání, změny a HI~ončovani nájemních smluv, smluv o smlouvádl budoucích, kllpnic!l smluv, smluv o 
poskyinuti služeb, dodavatelských SR11uv, odllěratelskýcl1 smluv, zprostředkovatelských smluv, smluv o di'lo, 
smluv o společnosti, smluv O spolupráci, smiuv o obchodním zastoupel1í, smluv o narovnání a jiných smluv; 

(Iii) uzavírani, změny a ukončování pracovních a jiných pracovněpravnich srnJuv .a dalšicl, pracovněprávních 
dokumentů s nimi souvisejících; 

(iv) podáváni nabldek do zadávacích řizeni, zastup»vání v řl'zenr o veřejných zakáz:l<ách, nasledné uzavíráni 
smluv souvisejicich se zadávacími fizenimi a veřejnými zal<ázkami a činěni veškerých právních a faktických 
Jednáni souvisejícfch s:e zadávacími řízeními a veřejnými zakázkami; 

(v) zastupování Společl1os!i před všem i správnlmi orgány ve všecl1 1izenich (např. oU, kata"trálnl úřau, stavebni 
úřad, finanční úřad, SSZ atp.,), pojišťovnami, bankamí, soudy na všech úrovnlch, atp., tedy aby bez jakýchkoli 
omezení Čin i l veškeré práv ni čl obchodnl úkon)' jménem Společnosti 

( .. Předmět zmocnéní"). 

Zmocněnec je oprávněn jednat na záldadě této pine moci samostatně. 

V rozsahu zmocnění podle této plné moci Je ZmoClilěnec oprávněn vykonávat veš!<.erá jednání SOUV1SBJI Cl 

s Předmětem zmocnění, zejména je oprávnen činit právni i fal<ticl,á jednaní, pOdávat a brát zpět návrhy, podněty, 
žádosti, stížnosti, námitky a jiná podáni, přijlmat doručované poštovnl zási lky a podepisoval smlouvy, prohlášeni, 
zápí.sy, ol'jednávlw a jiné obchodní dokumenty včetně dokumentů ve formě notářskýd1 zapisů. 

Zmocněnec je opravněn udě!h plnou moc I<; provedeni shora uvedených úkonu třeti osobě. 

Zmocněnec je oprávněn za Společnost přijímat udělena zmocněni od třetlch osob, právnicl<ých i fyzických. 

Tato plná moc je udělen a na dolJu neur.čitou do jejího odvoláni a 11 ..2l[!érn rozsallu nahrazl:!i? .. pl!.l.Q!.L.rnocE-d l1~ 
25.2.2019. 

Za KLEMENT a,s, 

Plnou moc přijímám dne ................ .. 

V Praze dne 27.2,20'19 

,.lméno: RNDr. L:III)ol' Sadilel< 
Funkce: člen představenslva 



Ověření - legalizace 

Běžné číslo ověř'ovací k.J,íhy O I. 

Ověřuj i., že: 
RND.·. Libor Sadílek, 
1Jar. 1 O. 2 . .1966. 

jehož/jejíž totožnost byla prokázana platným úředním jlrllkazem. 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal/a. 

V Praze dne 27.2.2019 



IDU, rekonstrukce budovy 

ázev změnového listu : 

Objekt: 

Důvod a popis změny 

Technické řešen i změny 

Cenova kalkulace 

bez DPH 

Vyjádřeni zhotovitele 

Vyjadřenl projektanta 

Vyjádření TDS 

Vyjadření objednatele 

Riziko při nerealizováni ZL 

887 Praha 1 Nekázanka SMVS 134V113000003 

Změnový list Č . 016 

Změna tloušťky plechu měděné fasády 

Budova č . p . 887 , ulice Nekézanka, Praha 1 

Po projednáni IDU a ABS se vzájemně dohodli na použití různych perforacf kazet. 
zakladě vyjádření firmy Aurubis(" . .. po pfepo~le zaťatenia mtJme za to, te pti 

uvažovanej velikosti kazety 1788x840 mm je potrebná hrúbka materiálu 1,50 mm. 'Jje 
nutné zaměnit tloušťku plechu z původně zamyšlenych 1 ,2mm na 1 ,5mm z důvodu 
rozměrů kazet. Dale v návaznosti na si lu plechu je nutné zesilenl roštu a kotvenI. 

Bude provedena montaž měděné fasády depozitaře (objekt C) kazetami velikosti 
x 840 mm a tloušťky plechu kazety 1,5mm. 

viz. 

522780,86 Kč 

632564,84 Kč 

souhlasí I Resot:Jtfl~ 

dne: 

-1.1, Zl!'. 

dne: 

2ff 

Zastaveni realizace stavby z důvodu porušeni zákona č. 20/1987 Sb., O 
památkové péči ve znění zakona č.242/1992 Sb., 



SOUPIS PRAcí A DODÁVEK A SLUŽEB vč VYKAZU VYMĚR 
Stavba: MODERNIZACE BUDOVY DIVAOELNIHO USTAVU NEKÁZANKA. Nekázanka 16 18, Praha 1 - Nové Město čp S87 

Objekl: 5003 Novostavba dep02.itai'e ve dvore - Objekt C 

Čast: Změna U.fasádnlch měděných kazet zesneni ro~u a kotveni 

pC TV hCr-. PoP!S MJ 
MooZsiv Ce" C",nacel<em Hmotno!:t 

H"lOfflOsl 
ce1lrem edf'lOUtová sutě 

pomaf"W,a 

Ménéprace 0.00 
Viceprace 52278086 

O Prace a dodávky PSY 
O 767 sao Konstrukce úm@Cnlcké vč p~sunů hmOl 47~ 823.63 

K RO, subdodávka rozdll v ceně matenátu vt.spottebniho ( puvodně CU 1.2 mm, nynf CU 1,5 mm) m2 130,309 2354.80 306 851.63 

K R02 subdodávka párenl • změna plsma a U plechu kpl 1,000 66171,00 66171,00 
K R03 subdodávka ravlrova"1 + barveni - změna plsma kpl 1,000 53 690.00 53 690,00 
K RO' subdodávka nosnv rOŠI - zvý!enl unosnosti kpl 1,000 4811 1,00 48 "' ,00 
O VcdII!J~1 rozpočtové naklady 

O ZaHzo"1 stavonKt6 8072,01 
K SOD 030001000 SOD Zafizenl staveni!tě % .4 748,240 1.70 8072,01 
O Inlenyrská tlnnost 6172,71 
K SOO 04S002oo0 SOD Kompletačnl a koordlnačnf bnnost 'k 4748240 1.30 6172.71 
O Uzemni vlivy 1" 244,72 
K SOD 060001000 SOD Územni vlivy % .4 748.240 1.8(1 8546,83 

K SOD 065002000 SOD Mlmostavem~tní doprava matenalů % 4748.240 1.2(1 5697.89 
O Provozni vlivy 5223.06 
K SOD 070001000 sao Provozní vlIVY % .4 748,240 1,10 5223,06 

O Ostntnf náklady 14244.72 
K SOD 094002000 SOD Ostatní % 4748.240 3.00 14244.72 

IC I I let'·.", ~ DPH I I 5.. .... 7I!O~ 1 I I 

1 /1 5001 soupis 



14.2 Novostavba depozitáře : 

14.1.12 IDU a ABS se dohodlo na pouzltl rŮlIlych perforaci kazet v designu, který prezentoval arch Beneš za AB5. 
Odsouhlaseno v emailu poslaném Klement a.s. a TDS 26/4/2018. 

14.1.13 Klement a.S. zaslal 12/6 stanovisko f l. Aurubis k tloušťce plechu použitého na kazety (l,201m nebo 1,5mm) . 
.. ... po prepotte zafalenla máme za ro, Ze prl uvatovanej verkost, kazety 1788 x 840 mm je potrebná hrúbka 
mateflálu 1.50 mm Hrúbka 1,20 mm by bo/a prJjaterná prl zmen§enl kazety na 1788 x 540 mm •. 

14.1.14 ABS sdělilo. že s oh ledem na architektonické řešeni a členění fasády stavby depozitáře není možné měnit 
velikost fasádni kazety! 

14.1.15 Problilajl diskllse ABS, Kl za účelem dokončeni smluvniho vZlahu s dodavatelem fasady a upřesněni 
matedá lu použitých ve skladbě střešního plastě . Kl předal ABS materiály systému DEKMETAL. ABS 
prostuduje. 

Bude řešeno na příštím KD. 



IDU, rekonstrukce bud 

Název změnového listu : 

Objekt· 

Důvod a popis změny 

Technické feseni změny 

Vyjádrenl zhotovitele 

Vyjádfenl projektanta 

Vyjádfeni TDS 

Vyjádfenlobjednatele 

Riziko pfi nerealizovánI ZL 

887 Praha 1 Nekázanka SMVS 134V113000003 

Změnový list č. 017 

Transfer starší vrstvy maleb na zazdívce z ul. Nekázanka 

Budova C.p 887. ulice Nekazanka , Praha 1 

Po provedeni transferu historického graffity byly pod limto nalezeny staršt vrstvy 
maleb. Na zakladě rozhodnuti pracovnlků NPŮ bude provedeno jejich sejmuti a 

následně osazeni na novou podložku 

plVnl fázi praci bede proveden predběžný restaurá torský průzkum , následně oči,stěrll l 
barevných vrstev. Poté bude provedena konsolidace barevných vrstev a po,,.,,,",,v,,, 
omitky. Po ohraničeni okrajů transferu budou naneseny gázové pfelepy. Nál'edrlě 

zrealizuje sejmuti transferu. V druhé fázi bude provedeno zbrouěenf transferu z 
strany a jeho osazeni na vhodnou podložku. Poté se provede adjustace transferu a 

72256.80 KC 

87430,73 KC 

. ) I \ 

Zastaveni realizace stavby z důvodu porusenl zákona C. 20/1987 Sb" O 
památkové péCi ve zněnl zákona c.242/1992 Sb., 



SOUPIS PRAcí A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR 
Stavba: 

Objekt: 

Část: 

o 
O 

1 K 

2 K 

O 

O 

3K 

O 

4K 

O 

5K 

6K 

MODERNIZACE BUDOVY DIVADELNIHO ÚSTAVU NEKÁZANKA, Nekázanka 16, 18, Praha 1 - Nově Měslo fp.887 

50 02 Stavebni úpravy historického objektu· objekt A+B 

provedeni transferu starší vrstvy kreseb a jejich osazeni ze zazdívky objektu tp. 887 (MgA Michal Vedral) 

Kod polotky Popis 

HSV Práce a dOdavky HSV 

6 SOD Úpravy povrchů . podlahy a osazovani vYplní 

R-pol R-pol 1. Fáze praci 

- orientačni restaurátorsky průzkum. fotografická dokumentace 

· očistěni barevných vrstev 

· konsolidace barevnych vrstev a podkladové omítky 

· ohraničeni horniho okraje transferu (fez flexou) a následné odstraněni omilky v homí 
tasl; zazdivky (bez kreseb) 

· naneseni gázových přelepů 

- sejmuti transferu (ca. 70 x 120 cm v dolní části zazdívky) 

R-pol R-pol 2. Fáze prací - osazení Iransferu na mobilní podložku 

- zbroušeni transferu z rubové strany 

- osazeni transferu na vhodnou podloi:ku (výběr vhodné podloi:ky. rámu a osazovaci 
směsi) 

- adjustace transferu 

- vyhotoveni restaurátorské dokumentace, včetně piípadné grafické pfilohy (zpracovani 
do elektronicke podoby) 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN 3 Zařízen í staveniště 

SOD 030001000 SOD Zafizení staveniště 

VRN4 Inzenyrská či nnost 

SOD 045002000 SOD Kompletačni a koordinační činnost 

VRN6 Územní vlivy 

SOD 060001000 SOD Ůzemní vlivy 

SOD 065002000 SOD Mimostaveníštnl doprava materiá lů 

Mnoiství celkem 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

% 616,000 

% 616,000 

% 616,000 

% 616,000 

odpočty 

plipotty 

29680,00 

31 920,00 

1,70 

1,30 

1,80 

1,20 

72 256.80 

konlrola ok 

0,00 

72 256,80 

Cena celkem 

61 600,00 

29680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31 920,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 047,20 

1 047,20 

800,80 

800,80 

1 848,00 

1 108,80 

739.20 



o VRN7 Provozni vlivy 677,60 

7 K SOD 070001000 SOD Provozni vlivy % 616,000 1,10 677,60 

O VRN9 Ostatni náklady 6283,20 

SK SOD 091404000 SOD Práce na památkovém objektu % 616,000 7,20 4435.20 

9 K SOD 094002000 SOD Ostatni % 616,000 3,00 1 848,00 

le ICelkem bez DPH 72 256,80 I 

• 



IDU rekonstrukce bud 

Název změnového listu : 

Objekt. 

Duvod a popis změny 

Technické rešenl změny 

Cenová kalkulace 

bez DPH 

Vyjádrenl zhotovitele 

Vyjádreni projektanta 

VYJMrenl TDS 

Vyjádrenl objednatele 

Riziko pri nereahzováni ZL 

. 887 Praha 1 Nekázanka SMVS 134V113000003 

Změnový list Č. 18 

Navý!ení rozsahu prací truhlářských výrobků 

Budova č . p 887, ulice Nekázanka, Praha 1 

Tento změnový hst je vydán na základě nově zjištěných skutečnosti pr, prováděni 
stavebnich a remeslnych praci 1. V mistnosti A1 .11 v prostoru schodiště vznikla 

výškova diference z důvodů nových výšek podlahových krytin a Je nutná demontáí 
náhrada stávajlci shodišťové konstrukce.2, pred realizaci bylo zjištěno , že u vydaně 
projektově dokumentace je chybný počel kusů trelážl na pop l navě rostliny3, pr, 

realizaci skládany drevěný podlah byly objeveny chyby ve výkazech výměr: v 
" B" chybný výměr ploch, v budově " A" nezapočteny dubové prahy 

Ad1 - Bude demontována I konstrukce schodiště i strop nad mlstnosti A 1 
stévaJlei konstrukce se nahradl nosnou dfevěnou a v mlstnosti A1 .05 vznikne SOK 

zaklop tvarovánI' dle nových schodišťových stupMAd2 - Provede se doceněni 
chyběJlclho kusu !reráže včetně výroby a montážeAd3 - Bude provedeno naceněn l 

chybějlclch Msti skládaných podhlah a poté se provede výroba s montáži a 

vjl 

424739,74 Kč 

513935,09 Kč 

Zastaveni realizace stavby z důvodu porušeni zákona č 20/1987 Sb" O statnl 
památkové péči ve zněnJ zákona č. 242/1992 Sb., 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 



SOUPIS PRAcí A DODÁVEK A SLUŽEB vč vÝKAZU VÝMĚR 
Stavba: 

Objekt: 

MODERNIZACE BUDOVY DIVADELNíHO ÚSTAVU NEKAZANKA, Nekázanka 16,18, Praha 1 - Nové Měslo ép,887 

SO 02 Stavebni ůpravy historickěho objektu· objekt A+B 

Část: ZL 18· Truhlatské 

Kód položky Popis 

o Vicepráce 

O Konstrukce truhlárské 

1 schodiště v objektu A z přízemí do 2.NP 

2 K URS HZS2121 Hodinová zůčtovaci sazba truhláf 

demontáž stávajiciho dřevěného schodiště ( 0,8 t ) 

montáž nově konstrukce schodiště zatočeněho bez mezipodesty (po stranách dřevěné 
fošny upevněny na chemickou kotvu) yYřezy pro stupně . Stupně a podstupnice z fošen 

2' truhlál á 150 hod 

3M URS 6051 1130 řezivo stavební fošny prismované (středové) šiřky l60·220mm délky 2·5m 

20 ks fošen dl. 4 m, Š, 0,2 m , tl, 0,05 m 

4 K URS 763131311 SOK podhled deska 1xA 12.5 bez TI dvouvrstvá dfevěná spodni kce 

5K URS 783101203 Jemné obroušeni podkladu truhl3řskych konstrukci před provedenlm nátěru 

6K URS 783114101 Základni jednonásobny synteticky nátěr truhláfskych konstrukci 

7K URS 783117101 Kryci jednonásobny synteticky nátěr truhlářskych konstrukci 

8M URS 31197003 tyč závitová pz 4,6 MlO 

9M URS 31111005 matice přesná šestihranná pz DIN 934·8 MlO 

10 M URS 31120005 podložka DIN 125·A za O 10mm 

11 K URS 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlárské v objektech v do 12 m 

12 K SOD 997006512 SOD Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km 

13 K SOD 997006519_S0D Priplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km pres 1 km·29x 

14 K SOD 997006551 SOD Hrubé urovnáni suti na skladce bez zhutněni 

15 K SOD 997013831 SOD Poplatek za uloženi stavebnlho směsného odpadu na skládce (skládkovné) 

Podlahy skládané 

.. 

MnoZstvi celkem 

hod 300,000 

m3 0,800 

m2 5,000 

m2 40,000 

m2 40,000 

m2 40,000 

m 15,000 

100 kus 1,000 

100 kus 1,000 

% 1 118,000 

I 0,800 

I 23,200 

I 0,800 

I 0,800 

Viceprace 

Méněpráce 

315,00 

6080,00 

564,00 

43,80 

89,00 

90,30 

37.40 

115,00 

46,40 

1,08 

68,00 

6,30 

5,40 

925,70 

424739,74 

424739,74 

0,00 

Cena celkem 

424739,74 

258857,48 

94 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4864,00 

0,00 

2820,00 

1 752,00 

3560,00 

3612,00 

561,00 

115,00 

46.40 

1 207.44 

54,40 

146,16 

4.32 

740,56 



16 
Dubové palubky + systamovy olejovany nalěr, II 22 mm, přibijena vč 

m2 25.000 3267.00 81 675.00 
olišlovani.kompl prov - D+M 

17 Masivni prahy v objeklu A ve 2.NP kpl 1.000 17490.00 17 490.00 

lreláž 

18 + ozn T10 navrseni o 100% ks 1.000 6577.20 6577.20 

K ostatni náklady 0.00 

19 K 092203002 SOD Zábor m2 3261,000 12.00 39132.00 

D VRN Vedlejší rozpočtové naklady 

Cena dále zahrnuje náklady spojené s prodloužením termínl za období 2019 - 3 technici 

O VRN3 Zařízeni stavenistě 16300.57 

20 K SOD 03OO01000_S0D Zařízen i staveniště % 9588.570 1.70 16300.57 

D VRN4 Inzenyrská činnost 12465,14 

21 K SOD 0·15002000 SOD Kompletačn i a koordinační činnost % 9588.570 1.30 12465.14 

D VRN6 Územní vlivy 28765,71 

22 K SOD 060001000 SOD Územní vlivy % 9588.570 1.80 17259.43 

23 K SOD 065002000 SOD Mimostaveništn i doprava materiálů % 9588.570 1.20 11 506.28 

O VRN7 Provozní vlivy 10547,43 

24 K SOD 070001000 SOD Provozní vlivy % 9588.570 1.10 10547.43 

D VRN9 Ostatní náklady 97803,41 

25 K SOD 091404000_S0D Práce na památkovém objektu % 9588.570 7.20 69037.70 

26 K SOD 094002000 SOD Oslatní % 9588.570 3.00 28765.7 1 

!MénéPráce 0,00 I 

le ICelkem bez DPH 424739,741 



• 



ID rekonstrukce bud 

změnového listu : 

Objekt: 

DůvOd a popis změny 

Technické re~en l změny 

bez DPH 

Vyjádřeni zhotovitele 

Vyjádrenl projektanla 

Vyjádřeni TDS 

Vyjadlenl objednatele 

Riziko při nerealizováni ZL 

887 Praha 1 Nekázanka SMVS 134V113000003 

Změnový list Č. 19 

SO 02 Stavební úpravy histor ického objektu· objekt A+B, nové skutečnosti 

č.2 

Budova t .p. 887. ulice Nekázanka. Praha 1 

Tento změnový list byl vydán na základě nově zjiš:těnych skutečnosti pri prováděni 
stavebnlch Cinnosti Pii restaurováni původniho schodiště TH01 bylo nalezeno 

napadeni stůpr"lů drevomorkou. Bude nutné provést demontáž napadených části , 

odtěženi původn lho násypu schodiš:tě a následné vyrobit novou nosnou konstrukci 
restaurovanými stupni. prl dokončován i restaurátorských praci v objektu " A " 

odsouhlasena barevnost a doplněni historických výmaleb. Pii Objednávc::~~::~I:~;~::::I 
pledmětů byl objeven rozdll v počtu zalizovacich pledmětů oproti 

projektové dokumentaci a výkazu výměr, Olky novým skutečnostem a stavu 
stupM a podstupnic schodiště TH01 je nutný hlubšl zásah při restaurátorských 

praclch. 

Původ ni drevěné časti schodiště budou odborné zdemontovány a uloženy k 
restaurováni. stávajicl nosná konstrukce bude vybourána a nahrazena novou 
konstrukci. Historické výmalby budou dokonCeny dle odsouhlasených požadavků 

a projektanta. Bude provedeno doplněn i a doceněni počtu zaflzovaclch premětů 
IskulečnI;ho stavu. Oprava schodiSťovych stup(Jů bude provedeno dle resta'ICátors;kél,ol 

540453.83 Ke 

653949.13 Kč 

souhlas I I n~lasl 

Zastaveni realIZace stavby z důvodu porušeni zákona č 20/1987 Sb , O stá)nl 
památkové péCi ve zněnl zákona C.242/1992 Sb . 



SOUPIS PRACí A DODÁVEK A SLUŽEB vč vYKAZU vYMĚR 
Stavba: 

Objekt: 

MODERNIZACE BUDOVY DIVADElNIHO ÚSTAVU NEKÁlANKA. NolUl-wnkll 16.18. Praha I • Nové Měs to čp 887 

50 02 Slavebni ůpnlVY hrstorídcého otIjektu - obJekt A_a 
čaSt: Zl 19 

D Viccpnlco 

SO 02 Stavebni ůpravy historického obJektu - objekt A"'S 

Nova zděna konstrukce Vl schodiltll pro restaurovaně stupně 

4400621700 Cihla plnil P20, (290~140~65) mm 

HZSI292 H<KkIoYa lŮbovaci sazba Slavebni délnik bouráni a odvol SUb (áva dělnic) 

HZ$I302 Hodino...n zUčtl;)YacI sama zedna.. speoalis.la 

4400914391 Zdíci malta. 20ks 

2150105962 Samolepld folte nleněf'lexlenér MESOI TWIOAklw HI EWoez bulylu !iHG 100mm 

3270001224 Adhéznf můstek Soudal 5lus 

Restaur.ilorské prace v mistnostech A 1,01: A 2.03; A 2,04; A 2,05 

lluziY1'li paska IernIJIlCI b<J'evné n8tiry v miSlnosled1 2 NP, oVOJlla Inka., slle lcm v 
vz<1i1anosli od sebe 4crn. homl tmavé, spodní bna. 
ReVize stev8j[ci Iluzivni malby v $ala ferrel\é· hlavni nlka s ~oochou. dvě meni.1 
iluzivnf Pnk:e na Stávat!cid1 povr$ich Upravil barevnost vn.tlku nik nové 
mramOfOllŠnl. oove linky 

Malovany níi:ky SOlIl. plocha a <lvotd 1 ~ lem hnka. horní tllla, dokll tmavli. Celkova 
šife 25.5cm 

PoIydYorme plastCkYeh kamennVct1 a šlukovYch os1OO/ lormOll IUze mram~,..i 
JecInoducne Inky Y8 dvou tó!19Ch B~z Imetllfll (kromě Jcctroho ~iho osténi. kd 
Je pouze nUlne vytmel~ něl<ohk drobnych defektů) CelkovĎ plocha 255m2 

prnveOenl maleb ve ~alel.;id1 oken a sjednoceni dekorathmího pasu problha,iclho v 
míslě komína 

D 1.4,3, ZDRAVOTNĚ TECHNICKé: INSTALACE 

ZafizovltCl předm6ty 

SOD 725 II 2091 'NC m ISS s hltb splachováním zr:::"' hl mal( 520mm VČEtně lJI)evflovac:i sady 
napI Sapho CLAUDIA (OCl, Kom II provedeni. dodav\(a 

SOD 7251 1 2092 
WC sedalko bilé duroplaslové s funkCI 50FT ClOSE (pomale sklápěnI) např 5apM 
CLAUOlA. komplel provedeni do<1á\1la +- montéž 

SOD 72611 9123 Montat kIozetovjoen mIS zMsnYch. komplet provedeni doci ~montát 

SOD 725 11 1092 
Ovládacll~tko chrom, dvOJI splad10Yani 316 t, např Sigma 01 
komplel.prov <lod. Imontáž 

UmY'v8lko Mereo 510x215mm 
BatE!l1e dfezova Easy nastOrwla pikova Easy s plochym mm,nkam 300 mm 100 mm 
chrom 

SOD 725829101 Montáž baterii nasténnych páko.....ych 

D Konstrukce truhlMskt! 

repase schodilIě v obtektu B z. plizeml do 2.NP 

• reslalSótOl"Ská opI'l'Iva schodl§16 CW\ TH 01 ob, A navYšenl o 70% 

K ostatnl niklady 

1 K 092203002_500 ZA"'" 

4:;. '1 

~~~ ________ ~O~~ 

540 <153,83 

61849,77 ., 100.000 8. \ 6 816.00 

hod 20.000 298,00 5960.00 

hod 120,000 329,00 39 480.00 

,,' 10.000 108,04 1 080,40 

'" 10.000 1 404.44 14044,40 

'" 1,000 468.97 468,97 

270672.00 

m 36.000 1560.00 56 160,00 

m2 13,500 7512.00 lOl "'2,00 

m 48.000 I 200,00 57600.00 

lm' 25.500 I 8OO,oe 45900.00 

.~ 1.000 9600,00 9000.00 

8993,60 .. 1.000 , 867.60 1861,60 

" 1.000 t 055,60 1055.60 ., 1.000 2 192.40 2 192.40 

'" 2.000 , 005.30 2010.60 

'" 1.000 918.00 918.00 

" 1,000 77900 719.00 

'" ' .000 110,40 110.40 

138 520.80 

soubor 1.000 99388.80 99388.80 

m2 3261,000 12.00 39 132,00 



o VRN VedleJ" ro:rpotlov6 ndkl:ldy I 
Cena 0 610 zahrnujo ndklady spojené s prodloužením tennlnl za obdotl12019· 3 technici 

O VRN3 blizen! alavcnlt16 5931,00 

2 K SOD 030001000 SOD Zall:enl Slavendlě .. 3 492,350 1.]0 5937,00 

O VRN4 In:htnVrska činnost 4540,06 

3 K SOD 045002000 SOD KomplelaČl'lf a koordr'l3cnl bnoo5t '" 3492,350 1,30 /I 540,06 

O VRN' Ů:romni vlivy 104n,05 .. SOD 060001000_500 Územfli\lJI~ " 3492,350 1,80 6286.23 

SK SOD 065002000 SOD MlmOSlavC!1lIilnl doprava malenalů ". 3492,350 1,2<l 4 190.82 

O VRN7 Ptol/oznl vlivy 3 841 ,59 

, K SOD 070001000 SOD Pl'oYOltIl vlivy " 3492.350 \,10 3841,59 

O VRN' Oslalo! náklady 35621,91 

7 K SOD 091404000_SQO Práce na pam:\tkovém objektu " 3492,350 1,20 25 144,92 

• K SOD 094002000_500 OSIOInl % 3492,350 3.00 10477.05 

ID 0,00 I 

le I Celkem bez DPH 540 45383 I 



J III 
I· 

I ~I I 

f'tl'i. lL 
i'f~" t{'L7:5",-,{ __ 

mrv ~ttf,. / f J~ ~ ~---"''-'-. 
"mvl;i ·'6 AI! ~ fl1_'lilJi.&i _ ',JL 

'Ití. .. !LA' f' 
t~i': 

Pil. ')jo r - /5'" 

~"t"- LM l1-- /I 

f!tJ/'5.! . L. '.J/f" fl. 
. IJ, . '" ? . 

ff; ['t;A rl: I 
~ 

lIJ 4 ( 41 ,111ft!.. k~f. , 1.,(. 1;, , 

r.() .... -l>':jl. I 1\:< ~I /,J Yt""f , 

I , 



II 
I, 

.1r!1. ~ 
~I ~ t'" 

t IJlť!l~J.lIl.1 

ffťt 

111,6. tf 

fU ( 

11 

ou. .! /./,1 

~~ , 

&171'&1 ' 
'rMÚ-út l1o Id].~ A l' ' I , , ( 

'dto '(J41 • fl Jt/jtJI j(JJ I, ft( íK,It ; 



'II 

ffťÁb USll, 

ťt4í :11M , 
?bl f!I, !ffr 
flJ)ťfn9JO 

( 

Jtm ... 'Ac 
~~ ,:iI 

' Il/ . , 
t /~ ~ l.- ,"i:- .I II .. '1 

~ . ( 
LI! °/I ,', , 

,. 

I, 

JI( 
t 

~ tl I 

., . 
( , / 

. / .' , 

I 
~KL I 

. ' 


	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_01
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_02
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_03
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_04
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_05
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_06
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_07
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_08
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_09
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_10
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_11
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_12
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_13
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_14
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_15
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_16
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_17
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_18
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_19
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_20
	MX-2614N_20200608_093537_Stránka_21

